2025年６月 20日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 U - N E X T  H O L D I N G S

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 宇 野 康 秀

（コード番号：9418）

問い合わせ先 執 行 役 員 C F O 西 本  翔

TEL. 03-6823-7015

社債発行登録の実施及び予備格付取得予定に関するお知らせ

当社は、本日、社債の発行登録書を関東財務局長に提出いたしましたので、お知らせいたします。

記

本発行登録は、当社グループが将来の成長に必要な資金を機動的に調達できるよう、多様な資金調達手段

を確保する体制の構築を目的としたもので、その概要は下記のとおりです。

■提出した発行登録書の概要

（１） 発行予定額 30,000百万円

（２） 発行予定期間 発行登録の効力発生予定日から２年を経過する日まで

 （2025年６月 28日から 2027年６月 27日）

（３） 資金使途 設備投資資金、投融資資金、不動産取得資金、借入金返済資金、

社債償還資金及び運転資金へ充当予定

※発行予定額とは発行予定期間（２年間）における発行額の上限を意味します。

なお、当社は株式会社格付投資情報センター（R&I）より、予備格付を取得予定です。また、今後の実際

の社債発行については、マーケット環境を考慮しながら、起債時期、金額、年限等を柔軟に検討してまいり

ます。

   以 上